
Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000-HPB d.d. Zagreb

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII            Broj 11 
Makarska, 27. svibnja 2021.

Ž U PA N IJA  SPLI TSKO DA LM AT I NSK A  

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Na temelju članka 134. stavka 2. Zakona o 
radu (Narodne novine, br. 93/14, 127/17 i 98/19) 
i članka 55. Statuta Grada Makarske(“Glasnik 
Grada Makarske” br. 3/21) te nakon savjetovanja 
sa sindikalnim povjerenikom, gradonačelnik 
Grada Makarske, dana 11. svibnja 2021. godine, 
donosi

ODLUKU
o imenovanju osobe za zaštitu dostojanstva 

radnika u Gradu Makarskoj

ANTONIJO ZEC, VŠS, iur. zaposlen na 
radnom mjestu upravitelja Pogona za obavljanje 
komunalnih djelatnosti u Gradu Makarskoj 
imenuje se za osobu koja je ovlaštena primati i 
rješavati pritužbe vezane za zaštitu dostojanstva 
radnika u Gradu Makarskoj.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

Klasa:    050-02/19-20/1
Ur.broj: 2147/01-01/4-21-15
Makarska, 11. svibnja 2021.

Gradonačelnik 
Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članak 55. Statuta Grada Makarska 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 3/21),  u skladu s 
Uredbom (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i 
Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u 
vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom 
kretanju takvih podataka te o stavljanju izvan snage 
Direktive 95/46/EZ (Opća uredba o zaštiti podataka), 
članka 39. Pravilnika o zaštiti osobnih podataka 
u Gradu Makarskoj („Glasnik Grada Makarske“, 
br. 9/18) gradonačelnik Grada Makarske, dana 12. 
svibnja 2021. godine, donosi

I. IZMJENU I DOPUNU ODLUKE
o imenovanju osoba odgovornih za obradu 
osobnih podataka u Gradu Makarskoj

Članak 1.
U članku 2. Odluke o imenovanju osoba 

odgovornih za obradu osobnih podataka u Gradu 
Makarskoj, KLASA: 035-06/18-01/1; URBROJ: 
2147/01-01/-4-18-23, od 04. srpnja 2018. godine 
mijenja se kako slijedi:

	 -u točki 3.
Iza riječi: „na radnom mjestu“ dodaje se riječ 

„više“.

	 -u točki 6.
Brišu se riječi: „Službenica Stela Pavlić“ i 

zamjenjuju riječima „Službenik Nikola Mrkonjić“.

	 -u točki 7.
Brišu se riječi: „Službenica Vesna Svaguša i Stela 

Pavlić“ i zamjenjuju riječima: „Službenici Vesna 
Svaguša i Nikola Mrkonjić“.

Brišu se riječi: „službenica Angela Kuran 
zaposlena na radnom mjestu savjetnice za financije 
i proračun“.

Brišu se riječi: „službenica Jadranka Eljuga“ i 
zamjenjuju riječima: „službenica Valentina Bilić“.



Strana 114 - broj 11	 GLASNIK	 27. svibnja 2021.

	 -u točki 9.
Brišu se riječi: „komunalnog redara-referenta“ 

i zamjenjuju riječima „referenta komunalno-
prometnog redara“.

	 -u točki 10.
Brišu se riječi: „višeg stručnog suradnika 

za komunalnu naknadu, spomeničku rentu i 
slivnovodnu naknadu“ i zamjenjuju riječima: 
„viši stručni suradnik za komunalnu naknadu, 
spomeničku rentu i naknadu za uređenje voda“

Članak 2.
I. Izmjena i dopuna Odluke o imenovanju osoba 

odgovornih za obradu osobnih podataka u Gradu 
Makarskoj stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 035-06/18-01/1
URBROJ: 2147/01-01/4-21-24
Makarska, 12. svibnja 2021.
							     
	 Gradonačelnik 

Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.
___   ___   ___

Na temelju članka 105. st. 3. Zakona o prostornom 
uređenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19  i 
98/19) te  članka 55. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br.3/21), u postupku 
izrade Urbanističkog plana uređenja naselja “Moča”, 
nakon provedene  javne rasprave, Gradonačelnik 
donosi  slijedeći

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K  

 o utvrđivanju Konačnog prijedloga 
Urbanističkog plana uređenja                                                               

naselja «Moča» 

I.
Prihvaća se Izvješće o  javnoj raspravi o 

Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja naselja 
«Moča», izrađeno od Nositelja izrade Plana 
odnosno Upravnog odjela za prostorno uređenje i 
graditeljstvo Grada Makarske  i stručnog izrađivača 
plana (Arching-studio d.o.o. Split). 

II.
Utvrđuje se Konačni prijedlog Urbanističkog 

plana uređenja naselja «Moča»   
izrađen od  društva ARCHING-STUDIO d.o.o. 

iz Splita, a koji se sastoji od:

1. tekstualnog dijela:
- Odredbi za provođenje , 
i
2.  grafičkog dijela

-	 KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA
-	 PROMETNA, TELEKOMUNIKACIJSKA 

I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA 
MREŽA

-	 UVJETI KORIŠTENJA, UREĐENJA I 
ZAŠTITE POVRŠINA

-	 NAČIN I UVJETI GRADNJE 	

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objaviti će se.u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 350-01/14-02/8
Urbroj: 2147/01-01/4-21-208
Makarska, 11. svibanj 2021. g.

Gradonačelnik 
Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske 3/21) i članka 5. Uredbe 
o postupku davanja koncesijskog odobrenja na 
pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 36/04, 
63/08, 133/13 i 63/14), Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 26. svibnja 2021.g. donosi

DOPUNE 
PLAN UPRAVLJANJA POMORSKIM 

DOBROM NA PODRUČJU GRADA 
MAKARSKE ZA 2021. GODINU 

U Planu upravljanja pomorskim dobrom 
na području Grada Makarske za 2021. godinu 
(Glasnik Grada Makarske broj 10/21) u glavi 
5. MIRKOLOKACIJE ZA OBAVLJANJE 
DJELATNOSTI daju se slijedeće dopune:



27. svibnja 2021.	 GLASNIK	 Strana 115 - broj 11

-	 u točki 5.2. (Djelatnost ugostiteljstva i trgovine) dodaje se: 

sredstvo mikrolokacija obračunska jed. količina rok1 

Pripadajuća terasa objekta Sv. Petar - ispred UO Bura (22) po m2 površine
145 m2 1

-	 u točki 5.3. (Djelatnosti komercijalno-rekreacijskog) dodaje se:

sredstvo mikrolokacija obračunska jed. količina rok2 

Aquapark i drugi morski sadržaji morski dio zapadno od 
Hotela Romana paušal 400 m2 1

1	 Vremenski rok na koji se dodjeljuje koncesijsko odobrenje
2	 Vremenski rok na koji se dodjeljuje koncesijsko odobrenje

Ove dopune Plana upravljanja pomorskim 
dobrom na području Grada Makarske za 2021. 
objaviti će se u Glasniku Grada Makarske, a stupaju 
na snagu prvog dana od dana objave.

 

KLASA: 342-01/21-01/2
URBROJ: 2147/01-03/3-21-11
Makarska, 26. svibnja 2021.g.

Gradonačelnik 
Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

___   ___   ___

Sukladno navedenom mijenja se i Grafički prikaz 
koji je sastavni dio Plana upravljanja pomorskim 
dobrom na području Grada Makarske za 2021. 

Na ove dopune Plana upravljanja pomorskim 
dobrom na području Grada Makarske za 
2021. godinu Splitsko-dalmatinska županija, 
Upravni odjel za turizam i pomorstvo dao 
je potvrdu KLASA:934-01/21-01/0167, 
URBROJ:2181/1-06/08-21-0004 od 25.05.2021.g. 
da su iste u skladu sa Planom upravljanja pomorskim 
dobrom na području Splitsko-dalmatinske županije 
za 2021. godinu.



Strana 116 - broj 11	 GLASNIK	 27. svibnja 2021.

Grafika - dopuna plana 1

Grafika - dopuna plana 2



27. svibnja 2021.	 GLASNIK	 Strana 117 - broj 11



Strana 118 - broj 11	 GLASNIK	 27. svibnja 2021.



27. svibnja 2021.	 GLASNIK	 Strana 119 - broj 11



IZDAVAČ: Grad Makarska - Za izdavača odgovara urednica Lara Rakušić Ivanković, dipl. iur, Makarska, Obala kralja Tomislava 1
Prijelom i tisak: Print spot d.o.o., Makarska

Strana 120 - broj 11	 GLASNIK	 27. svibnja 2021.

___   ___   ___

SADRŽAJ

Gradonačelnik
1.	 Odluka o imenovanju osobe za zaštitu dostojanstva radnika u Gradu Makarskoj............................................. 113
2.	 Izmjene i dopune Odluke o imenovanju osoba odgovornih za obradu  

osobnih podataka u Gradu Makarskoj............................................................................................................... 113
3.	 Zaključak  o utvrđivanju Konačnog prijedloga Urbanističkog plana uređenja naselja «Moča» ...................... 114
4.	 Dopuna Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Makarske za 2021. godinu....................... 114


